
tesa® LAVAA maža kampinė lentynėlė,
klijuojama, kokybiškas matinės juodos spalvos
plastikas
Produkto InformacijaĮ
BNR 40517

Produkto aprašymas
Su tesa® Lavaa matinės juodos spalvos kampine dušo lentynėlė bet kokiame vonios kambaryje sukurkite šiuolaikišką
vaizdą. Naudojant tesa® Powerstrips Waterproof vandeniui atsparią lipnių juostelių technologiją tvirtinant dušo lentynėlę
nereikia gręžti. Tai stiprus ir patvarus sprendimas, išlaikantis svorį iki 3 kg. Lentynėlė turi vandens nutekėjimo sistemą,
kad nesusikauptų vanduo, todėl buteliukai duše išlieka sausi. Šią lentynėlę dėl paprasto tvirtinimo būdo lengva nuimti
nuo laikiklio ir išvalyti. tesa® Powerstrips Waterproof lipnios juostelės yra sukurtos specialiai daiktams tvirtinti drėgnose
patalpose ir nuimti nepaliekant pėdsakų. Lentynėlę naujoje vietoje pritvirtinsite su naujomis itin didelio dydžio lipniomis
juostelėmis tesa® Powerstrips Waterproof XL (papildymo komplektas).

Funkcijos
• Lipnios juostelės: Greitas, švarus ir paprastas tvirtinimas su tesa® Powerstrips Waterproof vandeniui atsparių lipnių

juostelių technologija - skirta naudoti drėgnose patalpose
• Kampinė dušo lentynėlė, skirta dušams ir vonios kambariams - Stilingas ir praktiškas sprendimas, kaip patogiai susidėti

ir pasiekti asmens higienos priemones
• Spalvinė koncepcija: Matinės juodos spalvos kampinė dušo lentynėlė yra idealus vonios kambario priedas - puikiai dera

prie juodos ir baltos spalvos dizaino koncepcijų bei sukuria kontrastą kaip atskiras elementas
• Pagaminta iš aukštos kokybės atsparios medžiagos, su skylutėmis vandens nutekėjimui - dušo priemonės išlieka sausos
• Paprasta tvirtinti su tesa® Powerstrips Waterproof technologija: Atsparios drėgmei, patikimai sukimba ilgam laikui, be to,

nuėmus nelieka pėdsakų
• Jokio vargo: Tvirtinama negręžiant skylių, galima nuimti nepažeidžiant paviršių - idealiai tinka nuomojamiems butams
• Atspari vandeniui ir patikimai sukimba: Išlaiko iki 3 kg svorio - net tada, kai yra tiesiogiai veikiama vandens
• Prilimpa prie glazūruotų plytelių, marmuro, metalo, stiklo, medienos ir plastikų (ABS, PS ir organinio stiklo)
• Netinka tvirtinti prie akmens, cemento, tapetų, tinko, emalio ir tokių plastikų kaip PP, PE ir PTFE
• Matmenys: 175 mm x 120 mm x 175 mm

Application Fields
Tvirtinimas
1. Nuvalykite paviršių alkoholiu arba stiklo valikliu, kurio sudėtyje nėra silikono
2. Nuvalykite paviršių vandeniui atspariu gruntu naudodami gruntu įsotintą servetėlę - palaukite 10 sekundžių, kad gruntas
išgaruotų
3. Priklijuokite šešias Powerstrips® juosteles prie pagrindo plokštelės - tvirtai prispauskite ir laikykite prispaudę bent 5
sekundes
4. Nuo keturių Powerstrips® juostelių, kurios yra viena šalia kitos toje pačioje pagrindo plokštelės pusėje, nuimkite
apsaugines plėveles. Apsauginės plėvelės nuo dviejų Powerstrips® juostelių kitoje pusėje nenuimkite
5. Parinkite lentynėlės vietą ant paviršiaus kampe - tvirtai prispauskite prie sienos
6. Stumtelėkite lentynėlę į viršų ir nuimkite ją nuo pagrindo plokštelės.
7. Atidarykite pagrindo plokštės vyrį taip, kad matytumėte dvi Powerstrips® juosteles su apsaugine plėvele ir nuimkite abi
apsaugines plėveles.
8. Stipriai prispauskite pagrindo plokštelę su juostelėmis prie sienos ir laikykite prispaudę bent 5 sekundes.
9. Uždėkite lentynėlę ant pagrindo plokštelės ir stumkite žemyn, kol ji spragtelėjus užsifiksuos vietoje

Pa
ge

 1 
of

 3
 –

 d
at

a:
 2

0/
03

/2
4 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® LAVAA maža kampinė lentynėlė,
klijuojama, kokybiškas matinės juodos spalvos
plastikas
Produkto InformacijaĮ
Application Fields
Nuėmimas
1. Stumtelėkite lentynėlę į viršų ir nuimkite ją nuo pagrindo plokštelės
2. Pirma ištempkite Powerstrip® galiuką maždaug 3-5 cm, tvirtai laikykite pagrindo plokštelę - nespauskite jos, toliau
tempkite Powerstrip® lygiagrečiai paviršiui (netraukite juostelės tolyn nuo paviršiaus, nes Powerstrip® gali nutrūkti)

Techninė informacija (vidutinė reikšmė)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Product Construction
• Klijų tipas sintetinis kaučiukas
• Laikymo galia iki 3 Kg

• Splashproof taip

Properties/Performance Values
• Atsparumas chemikalams ne
• Atsparus UV spinduliams ne
• Atsparus vandeniui taip
• Baterijas reikia įsigyti ne
• Baterijos pridedamos ne
• Be tirpiklių taip
• Curing time 12 hour(s)
• Design series tesa® LAVAA

• Dishwasher safe taip
• Medžiaga ABS (akrilnitrilo

butadieno stirenas)
• Naudojamas pakartotinai taip
• Naudojamas pakartotinai su Powerstrips

Waterproof XL
• Pavojingos medžiagos taip
• Pašalinama be pėdsakų taip
• Tinkami paviršiai glazūruotos plytelės,

Lygi mediena,
Dauguma plastikų,
Stiklas, Metalas,
Marmuras

Pa
ge

 2
 o

f 3
 –

 d
at

a:
 2

0/
03

/2
4 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® LAVAA maža kampinė lentynėlė,
klijuojama, kokybiškas matinės juodos spalvos
plastikas
Produkto InformacijaĮ

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 3
 o

f 3
 –

 d
at

a:
 2

0/
03

/2
4 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

